

# Nyhed: 100% uldtæppe til kraftigt kommercielt brug

## En luksuriøs, slidstærk og mere bæredygtig designløsning

---



Med The wool concept lancerer Ege Carpets nu 100% uldtæppe, der kombinerer holdbarhed, komfort og æstetik i en mere bæredygtig interiooplevelse udviklet til at forkæle alle sanser.

### Det luksuriøse valg

Med sin ekstreme farvemætning udmærker konceptets indfarvede uld sig ved at tilføje dybde og kontrast til ethvert eksklusivt gulvdesign. Så hvis du søger det udsøgte udtryk, der kun opnås med et naturligt garn, tilbyder Ege Carpets nu en række kollektioner i 100% ren ny britisk uld, som er fremstillet af ekstra lange og dermed ekstra holdbare uldfibre. Derfor er konceptet velegnet til selv stærkt trafikerede områder (kraftigt kommercielt brug).

### Alle farver og mønstre

Uanset om dit interiør er skræddersyet til at skabe et energisk rum, der summer af livlige farver, en afslappet stemning i naturlige nuancer eller en klassisk atmosfære baseret på traditionsrige farvekombinationer, er farver afgørende for at skabe den eksklusivitet, der karakteriserer fx femstjernede hoteller og krydstogtskibe. Med uldkonceptet er dit farvevalg ubegrænset, så du kan vælge mellem tusindvis af nuancer. Dertil kommer muligheden for at skabe alt fra overdådigt majestætiske til bløde og organiske eller minimalistiske mønstre – alt kan lade sig gøre.

### Top 1% bæredygtighedspræstation

Ege Carpets ekspertise indenfor bæredygtighed er blevet anerkendt af EcoVadis med den højeste score i sin klasse. EcoVadis er verdens førende bæredygtighedsvurderingsbureau og har rangeret CSR-præstationen for 100.000 virksomheder i 160 lande. Platinrangeringen placerer Ege Carpets i top 1%.



### Om Ege Carpets

Ege Carpets blev grundlagt i 1938 og anvender konsekvent den mest avancerede teknologi i branchen. Virksomheden er én af Europas førende tæppeproducenter og er drevet af en strategi om at designe smukke tæpper til en bæredygtig fremtid. Derfor fremstilles unikke gulvdesign på mere bæredygtig vis ved at omdanne affald til ressourcer, samtidig med at der stræbes efter at holde komponenterne i lukkede kredsløb og blive CO<sub>2</sub>-positiv. Via 9 salgskontorer og mere end 50 partnere over hele verden leverer Ege Carpets Cradle to Cradle-certificerede tæpper til arkitekter og indretningsdesignere med speciale i bl.a. hotel-, kontor- og marineprojekter. Besøg [egecarpets.dk](http://egecarpets.dk) for at lære mere.

# De fire uldkonstruktioner

---

Den plyssede uldtæppeoverflade tilføjer en sanselig dimension, og det komfortable underlag påvirker endda rumtemperaturen, så den opfattes som værende højere, end den reelt er. Derudover giver den bløde, tykke struktur forbedret akustik, når den indkapsler lyden. Uldtæppe fra Ege Carpets er fremstillet af ekstra lange og derfor ekstra holdbare fibre, som sikrer styrke og et langvarigt luksuriøst look. Dit farve- og mønstervalg kan skræddersys til at skabe enhver stemning.



## 1: Colortec

Colortec kombinerer udsøgt æstetik med høj komfort og tilbyder 100% designfrihed i forskellige kvaliteter, der både kan specificeres til områder med høj trafik eller mere luksuriøse omgivelser.



## 2: Colortec Stucco

Colortec Stucco oser af eksklusivitet og fremstår med interessante brudte detaljer, som giver illusionen af et flerdimensionelt tæppe, der også får ensfarvede designs til at skille sig ud. Konstruktionens håndlavede look er resultatet af Ege Carpets produktionsteknologi.



## 3: Colortec Accent

Colortec Accent afspejler delikate byggemetoders tekstureffekt. Kombinationen af et almindeligt garn og et strammere twistet garn skaber et elegant overfladespil – selv i ensfarvede designs.



## 4: Graphic

Graphic skaber en visuel rytme i harmoni med omgivelserne. Konstruktionen muliggør delikate og skarpt definerede små mønstre i forskellige kvaliteter. Ideel til mønstergentagelser, der ikke overstiger 10x10 cm.

# Projekter med tæppe i 100% uld



Fotorettigheder: Ricardo Junqueira

**Palácio Ludovice Wine Hotel i Lissabon, Portugal,** byder på den ultimative boutique hotel-oplevelse. De specialdesignede Colortec-tæpper er bl.a. udsmykket med et elegant design inspireret af vinmarkerne og skråningerne i Douro, som er portvinens oprindelsessted.

**The Four Seasons Hotel Ritz i Lissabon, Portugal,** tilbyder en enestående madoplevelse på restaurant CURA, hvor den Michelin-stjernede kok og kulinariske chefkurator omhyggeligt udvælger alle ingredienser. Et lige så omhyggeligt specialdesignet Colortec-tæppe fuldender atmosfæren.



Fotorettigheder: Ricardo Junqueira



**The Four Seasons Hotel på Ten Trinity Square i London, England,** udnytter det store Colortec-tæppes unikke evne til at skabe en varm og indbydende følelse, som endda breder sig op ad trappen.

[Link til pressemeddelelser og billeder](#)  
[Ege Carpets press releases and photos](#)

**Lad os holde kontakten!**  
Hvis du vil vide mere, bedes du kontakte  
Mette Frydensbjerg Jacobsen, PR & Communication Responsible  
9711 7464 / [mfj@egecarpets.com](mailto:mfj@egecarpets.com)

**ege**<sup>®</sup>